
 

 

 

Lambertseter videregående skole 

 

Kjære nye Lambertseter-elev og foresatte, 

Gratulerer som ny elev ved Lambertseter videregående skole, og velkommen til oss! Vi er 

veldig glade for at du valgte oss, og vi gleder oss til skolestart sammen med deg. Første 

skoledag er mandag 17. august fra 09.00 til 14.00. 

Når du kommer til skolen vår, vil du høre mye om de tre gylne reglene som både elever og 

ansatte forsøker å leve etter: "Jeg er her for å lære, jeg er her for å hjelpe andre å lære, og jeg er 

her for å bidra til at alle har det bra." Disse reglene oppsummerer det viktigste for oss, at vi 

sammen skaper et læringsmiljø der du og klassekameratene dine trives, har fokus på læring, og 

hjelper hverandre i læringsarbeidet. 

Den første uken starter vi opp med fag på en måte som gjør at vi blir godt kjent, både faglig og 

sosialt. Vi viser deg rundt på skolen, og "bli-kjent-aktiviteter" vil være en del av innholdet de 

første dagene. Fredag 14. august vil vi også invitere deg til en velkomstsamtale med 

kontaktlæreren din. Dette gir deg en mulighet til å bli bedre kjent med kontaktlæreren og få 

svar på eventuelle spørsmål du måtte ha. Du vil få en SMS av kontaktlærer senest torsdag 

13. august om oppmøtested og tid.  

Vi ønsker å følge deg godt opp, og derfor er det viktig å ha alle med på laget, også dine 

foresatte! For å være på den sikre siden med tanke på informasjon og samarbeid, vil rektor først 

ønske alle foresatte velkommen til et informasjonsmøte onsdag 12. august kl. 18.00.  

Når du starter hos oss skal du velge fag i både 2. fremmedspråk og matematikk. Selv om vi tar 

utgangspunkt i valget du tok da du søkte skoleplass i mars, vil du og dine foresatte få god 

informasjon og veiledning fra oss ved skolestart, slik at du tar et riktig valg - for deg. Det 

foreløpige valget du gjorde da du søkte skole ikke bindende, men hjelper oss med planlegging 

og forberedelser til skoleåret. Generelt har vi erfart at det kan være lurt å fortsette med det 

fremmedspråket du hadde på ungdomsskolen.   

Vi ber deg også gi beskjed dersom du har forsert løp i matematikk eller engelsk på 

ungdomsskolen, og ønsker å fortsette med dette hos oss. 

Dersom du har søkt studiespesialiserende med toppidrett, har vi allerede registrert hvilken idrett 

du skal ha. Dette vil du få mer informasjon om ved skolestart. 

Har du behov for tilrettelegging eller er det annen informasjon om deg som skolen bør vite før 

skolestart? Du når oss på følgende epostadresse: postmottak.lambertseter.vgs@osloskolen.no. 



Trykk på denne lenken og fyll ut informasjon. 

Skolens resepsjon vil være åpen fra kl. 09.00 til 14.00 fra mandag 3. august. Du kan også finne 

mer informasjon om skolen på vår hjemmeside: https://lambertseter.vgs.no/ . Følg oss gjerne på 

Facebook eller Instagram for å se hva som skjer i vår hverdag her på Lambert. 

 

Vi gleder oss til å se deg første skoledag, mandag den 17. august klokken 09.00 i skolens aula. 

Frem til vi ses, ønsker vi deg en fortsatt god sommer! 

 

Med vennlig hilsen, 

Lambertseter videregående skole 
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